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آرسنال - نیوکاسل

مدافع استقلال در خیابان های رم ایتالیا 

کند. تصاویری از قدم زدن رافائل سیلوا در خیابان های رم توسط خود به رم ایتالیا برود تا از جاذبه های گردشگری و تاریخی این شهر دیدن سیلوا مدافع برزیلی محبوب استقلال تصمیم گرفته تا با خانواده اش مرخصی گرفتند تا به استراحت نیم فصل بروند. در این میان رافائل با شروع تعطیلات کریسمس، تمامی بازیکنان و مربیان خارجی استقلال 
این بازیکن منتشر شده است. 

در حاشیه

iranvarzeshii
بدشانسی  اسیر  که  بازیکنانی  فهرست  تاوان در  سرمربیان  شان  تغییر  بابت  و  ودریگس شده  ر خامس  شک  بدون  نکرده و مورد اعتماد سرمربیانش قرار نگرفته اندازه  ای که لیاقتش را داشته فرصت بازی پیدا از بازیکنانی است که می تواند ادعا کند به یکی از سرشناس ترین هاست. او قطعاً یکی داده اند، 

را تجربه کرده و است. او پس از ترک رئال مادرید نه یک بار،  بار این موضوع  را به لقایش بخشیده و در فکر فسخ قراردادش که ترجیح داده عطای ادامه همکاری با این تیم در رایو وایکانو، خامس را به مرحله ای رسانده ندارد. در حقیقت کم بودن دقایق حضورش اکنون در تیم رایووایکانو نیز وضعیتش تعریفی بلکه چند 

برای پیوستن به تیمی جدید است.از دست بدهد و به همین دلیل به دنبال راهی ملی کلمبیا برای بازی های جام جهانی 2026 را وایکاس، شانس ادامه حضور در ترکیب تیم است. خامس نمی خواهد با نیمکت نشینی در پایان قراردادش با تیم اسپانیایی باقی مانده باشد. این در حالی است که تنها 6 ماه دیگر به 

دبل هت تریک در فسخ قرارداد 
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فضای مجازی

در صفحه اینستاگرامی فیفا، کامنت های بسیاری با مضمون سقوط 

پرسپولیس به دسته پایین تر یا کسر امتیاز از این تیم به دلیل جعل 

مدارک پزشکی نبیل باهویی دیده می شود. آنها معتقد هستند که 

پرسپولیس مدارک این بازیکن را که در تابستان امسال از این تیم جدا 

شده، دستکاری کرده و فدراسیون فوتبال ایران روی آن سرپوش گذاشته 

است و باید حق دیگر تیم های ایرانی گرفته شود. تعداد کامنت های این 
پست در حال حاضر به بیش از 3000 عدد رسیده است.

 حضور بازیگر مشهور 
در دیدار خداحافظی عابدزاده 

تئاتر در جریان دیدار خداحافظی در ورزشگاه آزادی حضور داشت.  بازیگر جوان علوی در جریان دیدار خداحافظی عابدزاده  و  حالا باز نشر این عکس بعد از یک دهه، تبدیل اختیار داشت، در قاب عکاسان جا گرفت تا حاضر شد و در حالی که تصویر عابدزاده را در او کمتر شناخته شده بود، در ورزشگاه آزادی عابدزاده برابر بایرن مونیخ در روزهایی که خود سینما 
به سوژه جذابی شود.

حمله لشکر ایمیلی ها به صفحه فیفا 

وقتی کوریتیبا در وب سایت خود اعلام کرد که هکرها برای نیمار تیم جدید پیدا کردند
نیمار را به خدمت گرفته، ممکن است هواداران 

تیم  این  اما  باشند  شده  هیجان زده  تیم  این 
دسته دوم فوتبال برزیل به سرعت این هیجان 

را خاموش و اعلام کرد که وب سایتشان هک 
شده و آنها قصد جذب بهترین گلزن تاریخ فوتبال 

برزیل را ندارند. در این پست جعلی ادعا شده 
بود که نیمار پس از پایان قراردادش با الهلال 

در تابستان، به کوریتیبا خواهد پیوست و تلاش 
می کند این باشگاه را به سطح اول فوتبال برزیل 

بازگرداند.   نیمار هیچ توافقی با کوریتیبا نکرده 
است و بلافاصله پس از انتشار این پست جعلی، 

از  را  تیم فناوری اطلاعات کوریتیبا وب سایت 
پست را حذف کرد.دسترس خارج و پس از بازگرداندن کنترل، این 

درخواست هواداران بارسلونا 
 

Compromissaris FCB و �Digniانجمن های رسمی هواداری باشگاه بارسلونا، از جمله برای استعفای لاپورتا کنونی باشگاه شدند. این بیانیه که در تاریخ ۵ ژانویه 202۵ استعفای فوری خوان لاپورتا و اعضای هیأت مدیره این tat Blaugrana، با انتشار بیانیه ای مشترک خواستار  گروه هایی مانند مدیریتی  عملکرد  از  شدت  به  شده،  و فرصت را به افرادی با رویکردهای جدید بسپارند، یا رأی باشگاه خواسته اند یا به طور دسته جمعی استعفا دهند را به درستی مدیریت کند. آنها از لاپورتا و تیم مدیریتی  نتوانسته است مشکلات اقتصادی، اجتماعی و ورزشی باشگاه در وضعیت بحرانی قرار گرفته و مدیریت فعلی دانسته است. در این بیانیه، هواداران تأکید کرده اند که انتقاد کرده و آن را عامل اصلی بحران فعلی باشگاه منتشر 
اعتماد کسب کنند.

و  ه  شا مورد  ر  د یا  خ های شد، در این منطقه اکثر افراد هواداران منطقه ای عموماً کارگرنشین متولد فوتبال جهان شد، در گیزینگ، شنیده اید؟  مردی که قیصر امپراطور فوتبال چیزی آ سر تا  بودند  مونیخ   1860 تیم 
ساله تصمیم گرفت در اواخر همان سال به بایرن بپیوندد.می زند که ظاهراً بعد از آن حادثه بود که بکن باوئر 13 که کونیگ در یک لحظه یک سیلی به گوش بکن باوئر وجود ندارد، اما چیزی که مورد مناقشه نیست، این است جزئیات این مسابقه چند دهه پس از آن به صورت کلی 1860 به سمت بایرن تغییر پیدا کند.مسابقات باعث شد تا مسیر زندگی او به جای مونیخ در تورنمنت زیر 14ساله ها با گرهاد کونیگ، در آن را کرد. او که فوروارد تیم محلی بود اما یک درگیری میدان رفت و برای رسیدن به آرزویش تمام تلاشش در یک دیدار دوستانه مقابل تیم مونیخ 1860 به که هنوز برای تیم محلی SC 1906 بازی می کرد آماده بود تا وارد فوتبال حرفه ای شود؛ او در حالی چند سال بعد در تابستان سال 19۵8، فرانس و آرزو داشت برای این تیم بازی کند.پدرش به حمایت از تیم مونیخ 1860 پرداخت شهر مونیخ بود. نوجوانی و جوانی اش را مثل بکن باوئر، پسر یکی از کارمندان اداره پست بایرن مونیخ!

بایرن در سال 1963 شانس حضور در بوندس لیگا را از در حالی که او شروع به صعود در رده های جوانان کرد، سر بایرن مونیخ و فوتبال آلمان می آمد!کسی نمی داند اگر تصمیم او عوض نمی شد، چه بلایی 
باشگاه مونیخی دست داد. 4 بر صفر مقابل درخشان خود داشتند و فرانس از همان اولین بازی خود حضور داشتند که حالا فرصت بازی بیشتری برای نمایش در میان آن بازیکنان جوان، دروازه بان سپ مایر و بکن باوئر فروش قرار دهد و سراغ بازیکنان جوان آکادمی خود برود. تیمش مجبور شد ستارگان گرانقیمت خود را در لیست پس از این ناکامی، بایرن مونیخ به دلیل وضعیت بد مالی 1860 رسید زیرا آنها اوبرلیگا Süd 1963-1962 را برده بودند.بخشی از لیگ برتر جدید باشد و این شانس به مونیخ مقامات لیگ فقط می خواستند یک  قیصر شناخته شد، وجود دارد اما سبک بازی زیبای او گزارش های ضد و نقیضی در مورد اینکه چگونه او به عنوان هشت سال بعد هم جام جهانی فوتبال را به دست آورد.این درخشش بکن باوئر در سال 1966 به اوج خود رسید و بازیکن جوان را از آن خود کرد.جهانیان شناساند و با به ثمر رساندن 4 گل، جایزه بهترین بی رحمانه ای روبه رو شد، اما فرانس در آنجا خودش را به فینال در ومبلی در وقت اضافه مقابل انگلیس با شکست جام جهانی فوتبال 1966 بود. با اینکه تیم آلمان غربی در  در همان تابستان، بکن باوئر 20 ساله، یکی از ستاره های رساند تا اولین افتخار خود را به دست آورد. بکن باوئر در فینال مقابل دویسبورگ گل قهرمانی را به ثمر قهرمان لیگ شدند، قرمزها جام DFB را بالای سر بردند.1860 در آگوست 196۵ باخت؛ در حالی که رقبای محلی آنها  بایرن اولین بازی خود در بوندس لیگا را یک بر صفر مقابل سنت پائولی در ژوئن 1964، نقش زیادی را ایفا کند.توانست گل بزند و در جریان پیروزی 

به  اغلب  که 
پشت عنوان لیبرو بازی  ز  ا حملات  و  ه  در کرد زیادی  نقش  می کرد،  هدایت  زمین  بکن باوئر با ظرافت به جلو حرکت می کرد شکل گیری این لقب داشت.را  تمام گوشه های  به  به طور معمول  و 

او و هم بایرن شروع به رسیدن به افتخارات جدیدی اواخر دهه 1960 باقی ماند و اتفاقاً زمانی بود که هم منشأ هرچه که باشد، نام مستعار بکن باوئر در پاس می داد.
قهرمان کردند. بار  چهار  او   ،1977 و   1966 سال های  هم قهرمانی اروپا در سال 1972 و هم جام جهانی در سال در تیم ملی هم آن زمان او به عنوان کاپیتان انتخاب شد و افتخارات قیصر را تکمیل کرد.برندگان جام اروپا و قهرمانی جام ملت های اروپا ویترین بوندس لیگا و جام DFB حذفی آلمان شد و قهرمانی جام بین 

بسته و دستش زیر قلبش قرار گرفته بود، غیرتمندانه بود، در دقیقه 70 در حالی که بازوی راستش به بدنش دلیل اینکه تیمش از تمام تعویض های خود استفاده کرده جام جهانی 1970 مقابل ایتالیا، این بازیکن پس از درمان و به به عنوان مثال، پس از آسیب شدید شانه اش در نیمه نهایی سال آلمان، کاپیتان باشگاه و کشور شد، تعجبی نداشت.داخل و چه خارج از زمین، اینکه چهار بار بهترین بازیکن با توجه به اقدامات مطمئن و اغلب الهام بخش او چه در 1974 را به دست آورد.
4-3 پیروز ایتالیا پس از وقت های اضافه، در مسابقه ای که به به زمین بازگشت. مستقیم با رقبا می گوید: »من نقاط ضعف آنها را به او به پایان برسد. خود بکن باوئر درباره رویارویی بازی در فوتبال آلمان در سال 1983 دوران بازی هامبورگ قهرمان بوندس لیگا شد تا پس از ۵71 را فراگرفته بود، برای پنجمین و آخرین بار به همراه بازگشت و در حالی که سن و سال و مصدومیت او گرفت.  این کهنه سرباز در سال 1980 به آلمان و رنج بازی کرد، به طور گسترده مورد تحسین قرار می شود اما شجاعت بکن باوئر به دلیل اینکه با درد عنوان »بازی قرن« شناخته می شود، 

هنرمند می شود و موفق برابر سر بابی چارلتون در انگلیسی دارد، تبدیل به رقیب اصلی یوهان کرویف مالدینی و نه قدرت بدنی شبیه مدافعان تنومند موفق می کند. بازیکنی که نه تکل هایی به کیفیت این همان کلیدی است که قیصر را در حمله و دفاع خوبی می شناختم.«
جالب و با وجود مدتی بازی برای هامبورگ و نیویورک قیصر در بایرن مونیخ افتخارات زیادی کسب کرد جام جهانی 1970. است.  واقعی  باواریایی  یک  برای کاسموس،  خود  بازی  اولین  در  قیصر  که  هم افتخارات زیادی کسب کرده و کارنامه خود آنجا درخشان بود. بکن باوئر و بایرن مونیخ با به پست های هافبک و مدافع انتقال یافت و در در کوتاه مدت و با صلاحدید مربیان، بکن باوئر مونیخ، در پست وینگر چپ به کار گرفته شد اما اینجاست 
پله و گرد مولر پیوسته برخوردار نبود و حالا به رفقای قدیمی اش این روز های آخر فرانس از حال و احوال خوبی را پربار کردند. همچون مارادونا، 

از برترین و بکن باوئر که آخرین مرد از سلاله قیصران است. او و اولین قیصر آلمانی است،  تاریخ است.  بازیکنان  همه تأثیرگذار ترین  برای  اما  بود  فوتبال  قیصر  دوستداران فوتبال، بکن باوئر همیشه قیصر آخرین 
است و قیصر می ماند .

 قیصر 
فوتبال 

جهان
گزارش یک

محمدرضا رحیم پور
روزنامهنگار

سقف مشترک عامل امتیازگیری یونایتد
ر انگلیس بین تیم های لیورپول و منچستریونایتد به دنبال برگزاری بازی هفته بیستم لیگ برتر  د ی  تصاویر  ، جوی نامساعد  یط  شرا شد نشت می کند. بلافاصله این ویدیوی پربازدید باران از روی سقف آنفیلد روی یکی از جایگاه ها شبکه های اجتماعی منتشر شد که نشان می دهد تحت  رقیب  تیم های  طرفداران  طنز  اولدترافورد دستمایه  با  را  لیورپول  شبکه و وضعیت ورزشگاه  در  فوتبال  طرفداران  کردند.  کر اجتماعی ایکس نظرات متفاوتی را درباره ورزشگاه مقایسه  اندی  کردند.  منتشر  برتر  لیگ  احساس کند که در خانه خودش است!«ورزشگاه آنفیلد باعث می شود منچستریونایتد مجری بین اسپورت نوشت: »این وضعیت سقف صدرنشین 

واکنش سعید عزت اللهی 
 

شباب الاهلی مقابل النصر امارات، با نتیجه 2 بر صفر  در شب درخشش به پیروزی مقابل النصر

ستاره های ایرانی خود یعنی سردار آزمون و سعید عزت اللهی به پیروزی 

رسید. سعید عزت اللهی پس از پایان این دیدار در صفحه اینستاگرامی اش 
به این برد واکنش نشان داد و خدا را شکر کرد.
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 بازیکنی که در حد استقلال نیست، باید برود

جباری: تاج به نفع جوان ها کنار بکشد

  کنایه دروازه بان سابق سرخابی
 به مدیران فدراسیون فوتبال

محمدی: باید 
 مشکل قلبی 
 پیدا  کنم 
تا مدیر شوم؟

 آخرین قسمت سریال پرونده سازی علیه رقبای انتخاباتی

 قنبرزاده هم با حکم 
کمیته اخلاق محروم شد!
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 این مسیر 
از اروپا می گذرد

تیم پرسپولیس، تمرینات خود را دیروز)دوشنبه( از ساعت۱۵ در زمین 
شماره ۳ آزادی برگزار کرد.

سرخپوشان ایران، پس از استراحت ۴روزه در تعطیلات نیم فصل، 
تمرینات خود را دیروز برای حضور در مسابقات چهار جام پیش رو از سر 
گرفتند. این تمرین از ساعت ۱۵ در زمین شماره۳ مجموعه ورزشی آزادی 
با راندو در سه گروه شروع شد. حفظ توپ با گلزنی به دروازه های کوچک 
هم بخش دیگری از برنامه بود. این تمرین بعد از ۶۵دقیقه به پایان رسید 
و بازیکنان بدن ها را سرد کردند. در تمرین دیرروز، لوکاس ژوائو حضور 
داشت و ۴ بازیکن خارجی که طی دو روز آینده به تیم ملحق می شوند تنها 
غایبان بودند. این در حالی است که گفته می شد این بازیکن در لیست 
مازاد باشگاه قرار دارد و شاید به ایران برنگردد. وحید امیری هم که زیر 

نظر کادر پزشکی قرار دارد از دیروز نرم دویدن را آغاز کرد.

امیری نرم دویدن را آغاز کرد

بازگشت لوکاس ژوائو به تمرین پرسپولیس
محسن بیاتی نیا کارشناس فوتبال کشورمان درباره کیفیت فنی نیم فصل اول لیگ برتر می گوید: »اگر 
بخواهیم در مورد مسائلی از جمله نظم برگزاری صحبت کنیم باید نمره قبولی داد. باید دید از فوتبال 
حرفه ایی خود چه می خواهیم و مسیری که تا به امروز طی کرده ایم ما را به کجا رسانده  است؟ منکر تلاش 
برخی از دوستان نیستیم اما فوتبال را در دنیا با معیارهایی می سنجند که خروجی آن نشان می دهد نه تنها 
خوب نبوده ایم، بلکه خیلی ضعیف عمل کرده و شرایط خوشایندی نداریم.« او با انتقاد از عملکرد باشگاه 
در راستای بازیکن سازی این طور می گوید: »در این مدت چند ستاره را توانستیم به فوتبال دنیا و باشگاه های 
معتبر اروپایی معرفی کنیم؟ فوتبال ما با این همه استعداد کدام بازیکنان خود را به عنوان لژیونر به تیم های 
مطرح جهان معرفی کرد؟ این همه پتانسیل باید به افرادی مانند مهدی طارمی، سردار آزمون و چند بازیکن 
دیگر خلاصه شود که آنها هم به چندسال اخیر مرتبط نبوده و حاصل سال های گذشته است.خروجی 
مناسبی در فوتبال نداشتیم؛ ستاره سازی نکردیم و در مدیریت ضعیف بودیم. راه دور نرویم، به تیم ملی 
نگاه کنید؛ در این مدت کدام ستاره از تیم های باشگاهی ما به تیم ملی راه یافته که معیارهای به روز فوتبال 

حرفه ای را داشته باشد که بتواند خیال سرمربی این تیم را راحت کند؟«

بیاتی نیا: در مدیریت ضعیف بودیم

خروجی مناسبی در فوتبال نداشتیم

علی دایی و حسن یزدانی چقدر برای ما مهم هستند؟
 دیروز سالگرد جهان پهلوان تختی بود. مردی که از دل تاریخ ورزش 
پاک نمی شود. آنقدر مردمداری کرد، آنقدر تواضع داشت، آنقدر 
معرفت و عشق به همنوع نشان داد که غبار سنگین زمان )آن هم 

۵7 سال( نتواند او را از ذهن مردم دور کند.
تختی با وجود ظاهر فولادی، قلبی از شیشه داشت. وجود چهارشانه 
و تن رعنایش او را تختی نکرد. همه اینها، معجزه همان قلب مهربان 
بود. اینکه دلش برای همنوع می لرزید و برای درد همنوعش راحت 
اشک می ریخت. چنین جنسی در بازار انسانیت مشتری دارد. مردم 
خریدار عشقش شدند تا امروز که تختی بشود قصه شب مادران 

برای کودکان.
تختی با وجود هزار راز پنهان مانده زندگی اش رفت. اما هستند کسانی 

که می توانیم الگو بدانیم و بخوانیم.
حسن یزدانی یکی از آنهاست. تواضع این جوان نجیب می تواند مثال 
برای ورزشکاران ما شود. برای آنها که تمام احترام شان را بر سر یک 
صفر در قراردادشان می بازند. ما برای آنکه یزدانی بزرگ بماند و جاودانه 
تاریخ شود چه کرده ایم؟ مگر مردم ایران، تختی را برای بردهای روی 
تشک و مدال هایش دوست داشتند؟ اگر این گونه بود چرا در آخرین 
میدان )که هم به احمد آییک باخت و هم به الکساندر مدوید(، 

استقبال مردم از همیشه باشکوه تر شد؟
مردم تختی را برای منش و سلوک و رفتارش دوست داشتند و با حسن 

یزدانی نیز این گونه اند.
اما ما برای برجسته شدن وجهه اجتماعی حسن یزدانی چه کردیم؟ 

تقریباً هیچ!
ما همچنان اصرار داریم حسن یزدانی را یک کشتی گیر بدانیم نه یک 
چهره اجتماعی مقبول. همچنان تأکید داریم روی تعداد مدال های 
حسن مانور دهیم، در حالی که مردم با این بخش از قصه کاری ندارند.

با علی دایی هم این گونه رفتار می کنیم. دایی این روزها نه سرمربی 
یک تیم معروف است نه رئیس فدراسیون فوتبال اما برای مردم مهم 
و محبوب است. ما نمی توانیم مقابل این محبوبیت بایستیم که اگر 

نادان باشیم و در برابر محبت مردم بایستیم نابود می شویم.
متأسفانه تدبیری که در دنیا برای چهره شدن ورزشکاران محبوب وجود 
دارد تا آنها را به سمت فعالیت های اجتماعی هدایت کند، در ایران 
نداریم. همه را رها می کنیم تا خودشان مسیری برای خود پیدا کنند.

خبر سرمقاله

خبر

پول موسیمانه آماده است

تحریم ها بلای جان استقلال
مطالبات پیتسو موسیمانه عقب افتاده و او از طریق 
مدیربرنامه هایش از باشگاه استقلال خواسته زودتر 
مطالباتش پرداخت شود. پیگیری ها نشان می دهد باشگاه 
استقلال دو بار از طریق یکی از صرافی ها برای انتقال پول 
به بانک های کشور آفریقایی اقدام کرده، اما هر دو بار 

برگشت خورده است. 
با توجه به مشکل پیش آمده، مسئولان استقلال از 
موسیمانه خواسته اند شماره حساب از یکی از کشورهای 
حوزه خلیج فارس یا کشوری از اروپا را بدهد تا بتوانند 
بدهی او را واریز کنند. تا کنون موسیمانه خواستار پرداخت 
پول به حسابش در آفریقای جنوبی شده ولی باشگاه 
استقلال اعلام کرده امکان انتقال پول به این کشور وجود 
ندارد. با این حال مسئولان استقلال بابت این موضوع 
نگرانی ندارند و گفته اند بزودی این مشکل را حل خواهند 
کرد. البته این مشکل تازه ای نیست و به دلیل مسائل 
مربوط به تحریم های بانکی انتقال پول در  باشگاه استقلال 

با مشکل مواجه می شود. 
به یاد می  آوریم در زمان مربیگری استراماچونی و قبل از 
او وینفرد شفر این مشکلات برای استقلال وجود داشت 
و حتی کار به پرداخت پول به صورت دستی کشید که 
در نهایت باشگاه استقلال توانست با حربه ای این 
موانع را کنار بزند. بدون شک موسیمانه نیز از طریق 
مدیربرنامه اش در جریان این ماجرا قرار گرفته است 
و این طور نیست که او نداند باشگاه استقلال قابلیت 
انتقال پول به برخی کشورها را ندارد. بهترین راه برای 
موسیمانه این است که یک حساب در کشور امارات معرفی 
 کند تا انتقال پول از طریق استقلال با سهولت انجام 

شود.

انتخابی کشتی آزاد در کرواسی

شاگردان غلام در تیم پژمان
کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، اسامی آزادکاران منتخب 
اعزامی به رقابت های بین المللی اوپن زاگرب و مرحله 
اول رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی را اعلام کرد. مسابقات 
رنکینگ کرواسی در روزهای ۱7 لغایت ۲۱ بهمن ماه در 
شهر زاگرب برگزار می شود و کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد 
در وزن ۵7 کیلوگرم اهورا خاطری، در وزن ۶۱ کیلوگرم رضا 
مؤمنی، ابراهیم خواری و احمد محمدنژاد جوان، در وزن 
۶۵ کیلوگرم عباس ابراهیم زاده، علی خرمدل و یاسین 
رضایی، در وزن7۰ کیلوگرم سینا خلیلی و ابراهیم الهی، 
در وزن 7۴ کیلوگرم علی رضایی، در وزن 7۹ کیلوگرم 
مهدی یوسفی، در وزن ۸۶ کیلوگرم ابوالفضل رحمانی، 
در وزن ۹۲ کیلوگرم امیرحسین فیروزپور و محمدمبین 
عظیمی، در وزن ۹7 کیلوگرم ابوالفضل بابالو و در وزن 
۱۲۵ کیلوگرم امیررضا معصومی را برای حضور در کرواسی 
انتخاب کرد. با این ترکیب مشخص است که کادرفنی 
تیم ملی به دنبال برگزاری انتخابی در دو وزن ۶۱ و ۹۲ 
کیلوگرم است. نکته مهم در ترکیب تیم ملی کشتی 
 آزاد حضور تعدادی از کشتی گیران تیم ملی جوانان 

است. 

محکومیت هوادار و شمس آذر
پس از شکایت سه بازیکن از دو باشگاه هوادار و شمس آذر قزوین که 
اکنون شرایط خوبی در جدول ندارند، کمیته تعیین وضعیت این دو 
باشگاه را محکوم کرد. در پی شکایت کریم اسلامی از باشگاه هوادار، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۶ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
۶۱۶ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. 
همچنین با توجه به شکایت محمدکاظمی نصرآبادی از باشگاه شمس 
آذر قزوین، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۴7 میلیون و ۳۵۵ هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم شد. ضمن اینکه در پرونده شکایت 
مجتبی لطفی از باشگاه هوادار، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵ میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۰۰ میلیون و ۲۰۰ هزار 

ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

بعد از حمله چند روز اخیر برخی افراد نزدیک 
به مدیران فعلی فوتبال و رسانه های نزدیک 
فدراسیون فوتبال به کفاشیان و میرشاد 
ماجدی، عصر دیروز نامه ای در فضای مجازی 
با امضای اسدی مقدم منتشر شد که نشان 
می دهد یکی دیگر از نواب رئیس پیشنهادی 
کفاشیان هم به حکم کمیته اخلاق دچار 
محرومیت شده و حق شرکت در انتخابات 

فدراسیون را ندارد!
منصور قنبرزاده، نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال و غلامرضا شاه کرمی، عضو کمیته بدوی 
انتخابات این فدراسیون با رأی کمیته اخلاق 
از ادامه فعالیت و عضویت در سمت های خود 
محروم شده اند. این خبری بود که رئیس کمیته 
اخلاق داد. رأی کمیته اخلاق به دلیل داشتن 
ادارات  در  نامبردگان  مدیرکلی  سمت های 
خارج از فدراسیون )وزارت نفت( صادر شده که 
شماره دادنامه این رأی نشان می دهد صدور رأی 
مربوط به تاریخ ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ است.
منصور قنبرزاده، مدیرکل سلامت و تربیت 
بدنی وزارت نفت است و غلامرضا شاه کرمی، 
سمت مدیرکل امور مجلس وزارت نفت را 

به عهده دارد. این در حالی است که منصور 
قنبرزاده برای پست نایب رئیسی فدراسیون 
فوتبال در انتخابات ۸ شهریورماه ۱۴۰۱، 
نامه ای را از وزارت نفت به کمیته بدوی 
انتخابات ارائه کرده بود که شرایط احراز 
خود را ثابت کند. با این حال، داشتن سمت 
مدیرکلی به خودی خود مانع از حضور در 
پست نایب رئیسی می شد و به همین علت 
کمیته اخلاق قنبرزاده را از ادامه فعالیت 
در سمت نایب رئیسی فدراسیون فوتبال 

محروم می کند.
جالب اینجاست که قنبرزاده همچنان به 
عنوان مدیرکل سلامت و تربیت بدنی وزارت 
نفت مشغول فعالیت است و نام او در سایت 
وزارت نفت نیز در این سمت دیده می شود. 
حال اینکه وی با وجود چنین تخلفی چگونه 
از ۸ شهریورماه ۱۴۰۱ تاکنون به فعالیت خود 
ادامه داده، جای سؤال و ابهام بسیار زیاد دارد 
و دوستانی که اکنون شروع به خبررسانی و 
مصاحبه و فریادزدن علیه پرونده داران فوتبال 
کرده اند، باید به این پرسش مهم پاسخ دهند. 
 چگونه قنبرزاده تاکنون نایب رئیس ماند؟

 نایب رئیسی که طبیعتاً شرایط تصدی این 
سمت را در اساسنامه مطالعه کرده، آگاهانه 
این تخلف را مرتکب شده و با آگاهی و با وجود 

محرومیت در جایگاه خود باقی مانده است.
در خصوص غلامرضا شاه کرمی نیز همان طور 
که در بند )ب( ماده ۳ آیین نامه انتخاباتی 
آمده: »اعضای کمیته های انتخاباتی نباید 
عضو هیچ یک از ارکان دیگر فدراسیون باشند و 
نمی توانند سمت مدیریتی در نهادهای دولتی 
داشته باشند.« او نه در دور قبلی کمیته بدوی 
انتخابات و نه در دور جدید که هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال به صورت غیرقانونی روال 
را طی کرده، نمی تواند عضویت داشته باشد. 
شاه کرمی هم اکنون مدیرکل امور مجلس 
وزارت نفت است و عضویت او در کمیته بدوی 

انتخابات کاملاً غیرقانونی محسوب می شود.
جالب اینکه باوجود تمامی مستندات در 
خصوص این دو مدیر فدراسیون فوتبال، 
کمیته اخلاق شرایط را برای تجدید نظرخواهی 
آنها فراهم کرده است. البته هم قنبرزاده و هم 
شاه کرمی از فرصت تجدید نظرخواهی استفاده 
کرده و لایحه اعتراضی خود را به کمیته استیناف 

ارائه کرده اند. لایحه ای که براساس رأی کمیته 
اخلاق باید طی یک هفته ارسال می شد تا کمیته 
استیناف پرونده را بار دیگر بررسی کند. با این 
حال پس از گذشت 7 ماه، هنوز رأی این دو مدیر 

»متخلف« ابلاغ و اطلاع رسانی نشده است!
پیگیری های تابناک از یک منبع موثق در کمیته 
استیناف نشان می دهد که این رأی مدتی پیش 
صادر و برای ابلاغ و اطلاع رسانی ارسال شده 
است. با این حال نه هدایت ممبینی به عنوان 
دبیرکل اقدامی برای ابلاغ حکم می کند و نه 
روابط عمومی فدراسیون فوتبال علاقه ای برای 

اطلاع رسانی این رأی نشان می دهد!
در گذشته نیز یکی از دبیران کل فدراسیون 
فوتبال که هم اکنون عضو هیأت رئیسه است، 
آرای مهم انضباطی و اخلاقی را ابلاغ نمی کرد 
و آرا در کشوی میز او باقی می ماند. از همین رو 
لقب کشوی جادویی در فدراسیون فوتبال و 
رسانه ها شهرت یافته بود که به نظر می رسد 
این رویه هم اکنون نیز ادامه دارد و ابلاغ رأی 
محرومیت دو مدیر فدراسیون منتظر مجمع 
انتخاباتی فدراسیون بود تا از کشوی جادویی 

بیرون بیاید.

 آخرین قسمت سریال پرونده سازی علیه رقبای انتخاباتی

قنبرزاده هم با حکم کمیته اخلاق محروم شد!

در حالی که هیأت مدیره پرسپولیس به دنبال 
تشکیل جلسه نهایی برای مشخص کردن 
تکلیف سرمربیگری پرسپولیس در روز سه شنبه 
است، گمانه زنی ها در خصوص گزینه های 
خارجی نزدیک به نیمکت پرسپولیس کماکان 
ادامه دارد. یکی از گزینه های مطرح شده، 
جراردو مارتینو سرمربی مطرح آرژانتینی 
معروف به تاتا مارتینو است که در تیم های ملی 
پاراگوئه، آرژانتین و مکزیک سابقه کار دارد و 
در رده باشگاهی نیز تیم های مطرح بارسلونا، 

آتلانتا یونایتد و اینتر میامی را هدایت کرده 
است. مارتینو در فصل ۱۴-۲۰۱۳ با بارسلونا 
به قهرمانی در سوپرجام اسپانیا رسید و در 
فصل گذشته لیگ امریکا با حضور بازیکنانی 
چون مسی، سوارز، آلبا و بوسکتس، تیم 
اینترمیامی با مالکیت دیوید بکام را به قهرمانی 
در مرحله لیگ در MLS رساند. البته که بنا بر 
اخبار رسانه های اسپانیایی، مارتینو در میامی 
دستمزد ۵ میلیون دلاری داشته و با این قیمت، 
مدیران پرسپولیس مأموریتی غیرممکن برای 

قانع کردن مارتینو و حضور این سرمربی در آسیا 
خواهند داشت.

گفته می شود دیگر گزینه معرفی شده به باشگاه 
پرسپولیس، روی فاریا دستیار و دست راست 
خوزه مورینیو در تیم های مختلف است. این 
مربی پرتغالی در پورتو، چلسی، اینتر، رئال 
مادرید و منچستریونایتد دستیار اول و یکی از 
اعضای اصلی کادر خوزه مورینیو بود و به عنوان 
دستیار آقای خاص در چهار کشور مختلف 
توانسته ۲۶ قهرمانی ازجمله دو قهرمانی در 

لیگ قهرمانان اروپا کسب کند. تنها تجربه 
سرمربیگری فاریا اما به سال ۲۰۱۹ و قبول 
هدایت تیم الدحیل قطر برمی گردد که این 
سرمربی توانست جام امیر قطر را برای این تیم 
کسب کند. از آن زمان تاکنون، فاریا هدایت 
تیمی را برعهده نگرفته و از سطح اول فوتبال 
جهان دور بوده است. او در این چهار سال، به 
عنوان مشاور در اتحادیه فوتبال انگلیس حضور 
داشته و یکی از اقوام او، در کادرفنی سپاهان با 

ژوزه مورایس همکاری داشته است.

دست راست مورینیو و سرمربی مسی!
مأموریت سخت برای انتصاب گزینه های جدید پرسپولیس

مجید سلطانی نایینی

روزنامهنگار

 مأموریت سخت برای انتصاب  مأموریت سخت برای انتصاب 
گزینه های جدید پرسپولیسگزینه های جدید پرسپولیس

 دست راست مورینیو دست راست مورینیو
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